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“KANAATİM ODUR Kİ, MUHAKKAK SURETTE BİRLEŞMEDE 
KUVVET VARDIR. KOOPERATİF YAPMAK, MADDİ VE MANEVİ 

KUVVETLERİ, ZEKA VE MAHARETLERİ BİRLEŞTİRMEKTİR. 
YOKSA BİR ZAYIF İLE BİR KUVVETLİNİN BİRLEŞMESİNDEN 
BAHSETMİYORUM. BİRLEŞMENİN BÖYLESİ ZAYIF OLANIN 

KUVVETLİYE ESİR OLMASI DEMEKTİR. ÜRETİCİLERİN 
BİRLEŞMESİNDEN ŞAHSİ MENFAATLERİNİN HALELDAR 

OLACAĞINI DÜŞÜNENLER TABİİ ŞİKAYET EDECEKLERDİR.” 
 

1 ŞUBAT 1931,  İZMİR 
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1. TÜRKİYE KOOP KURULUŞ VE İLETİŞİM BİLGİLERİ 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 KURULUŞ TARİHİ : 30 ARALIK 1991 

 TİCARET SİCİLİ : 85416 
 ADRESİ : NİLGÜN SOK. BAĞ APT. 

    14/6 ÇANKAYA-ANKARA 
 TEL : (0312) 425 95 23 
    (0312) 419 31 97 

 FAX : (0312) 425 71 80 
 WEB : www.turkey.coop 

  www.tmkb.org.tr 
 MAİL : tmkb@turkey.coop 
    tmkb@tmkb.org.tr 
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2. TÜRKİYE KOOP YÖNETİM KURULU ÜYELERİ (Alfabetik 

Sıralama) 
 

 
Muammer NİKSARLI :  Genel Başkan (Türkkent) 
Nevzat ERGEN : Genel Başkan Yardımcısı (Eczakoop) 

Köksal KACIR :  Genel Başkan Yardımcısı (T.Tarım Kredi Koop.Me.Birl.) 
Ramazan ÖZKAYA :  Genel Başkan Yardımcısı (Sür-Koop) 
Bahri ŞARLI :  Genel Başkan Yardımcısı (TESKOMB) 

Cafer YÜKSEL : Genel Başkan Yardımcısı (Or-Koop) 

 
 

 
Yönetim Kurulu Üyelerine görevleri ile ilgili olarak herhangi bir ad altında ücret 
ödenmemektedir. 
 
 
 

3. TÜRKİYE KOOP DENETİM KURULU ÜYELERİ (Alfabetik  
Sıralama) 

 

   
Mehmet AZMAN :  Denetçi (TESKOMB) 

Abdullah HAZIRCI :  Denetçi (Pankobirlik) 
Fahri TUĞRAL :  Denetçi (Marmara Böl.Küç.San.Sit.Yapı Koop.Birl.) 
 

 
 
Denetim Kurulu Üyelerine görevleri ile ilgili olarak herhangi bir ad altında ücret 
ödenmemektedir. 
 
 

 

4. ÇALIŞANLAR  

 

Adı 
Görev 
Dönemi 

 

  

Caney Ceren CAN 19.01.2011 - devam   
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5. 2021 YILI ÇALIŞMA RAPORU 

 
 
 04.01.2021 tarihinde Yönetim Kurulunca yapmış olduğumuz toplantıda; 

   

*  Kooperatif Genel Kurullarının pandemi süresince yapılması konusu görüşüldü. 

TC. İçişleri Bakanlığı’na yazı yazılmasına ve ilgili bakanlıklara konu ile ilgili bilgi 

verilmesine karar verildi. 

 
 08.06.2021 tarihinde Yönetim Kurulunca yapmış olduğumuz toplantıda; 

 
*  02.03.2021 tarihinde Cumhurbaşkanlığı’na yazılan “Kooperatifler Kanunu 

Taslağı” hakkındaki yazı ile ilgili bilgi sunuşu verildi. 

 

*  1163 Sayılı Kooperatifler Kanunu değişiklik çalışması ve Kadın Girişimi 

Kooperatifleri anket çalışması hakkında bilgi verildi. 

 

 14.10.2021 tarihinde Yönetim Kurulunca yapmış olduğumuz toplantıda; 

 

*  Genel Başkan Muammer NİKSARLI tarafından, 13.10.2021 tarihinde TBMM’ de 

yapılan Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji komisyonu 

çalışmaları hakkında bilgi verildi. Kanun taslağında sadece 7. Maddenin metinden 

çıkarıldığı, böylelikle 2 dönem üst üste seçilenler 1 yıl aradan sonra yeniden 

seçilebilecekleri ile ilgili paragrafın metinden çıkarıldığını belirtti.  

 

*  Kanun teklifinin öngördüğü yönetmelikler hakkında bilgi sunuşu verildi. Genel 

Başkan Muammer NİKSARLI Kanun teklifinde birçok hususun yönetmeliklere 

bırakıldığı, bu yönetmeliklerinde Ticaret Bakanlığı tarafından ilgili bakanlıklarında 

görüşü alınarak çıkarılacağını ifade etti. Yönetmelik çıkarılması aşamasında 

Türkiye Milli Kooperatifler Birliği’nin görüşlerinin dikkate alınması maksadıyla 

çalışma yapılmasına, yapılacak çalışmaya Yönetim Kurulu üyelerimizin yanısıra 

Yönetim Kurulumuzda temsil edilmeyen diğer kooperatif merkez birliklerinin 

temsilcilerinin de katılması için kendilerine çağrıda bulunulmasına karar verildi. 
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KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR VE FAALİYETLER: 

 
*  Türkiye Milli Kooperatifler Birliği tarafından TC. İçişleri Bakanlığı ve TC. Ticaret 
Bakanlığına 11.01.2021 tarihinde Kooperatif Genel Kurulların yapılması hakkında 

ekteki yazı yazılmıştır. 
 

 
 
 
*  14.01.2021 tarihinde Kadın Girişimi Kooperatifleri için bir anket çalışması 

başlatıldı. Yaklaşık 500 adet anket gönderildi ve sadece 13 kooperatiften cevap 
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alınabildi. Konu ile ilgili üst yazı ve anket soruları T.C. Ticaret Bakanlığı Esnaf 

Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü, T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı 
Tarım Reformu Genel Müdürlüğü, T.C. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü’ne gönderildi. 
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1 Kooperatifin Adı : 
  

2 Yönetim Kurulu Başkanı İsim/Telefon/e-mail : 
  

3 Yetkili Personelin İsim/Telefon/e-mail : 
  

4 Kuruluş Tarihi : 
  

5 Ortak Sayısı : 
  

6 
Bir üst birlik kurmak istermisiniz ve kurulmuş bir  

üst birliğe girmek istermisiniz? 
: 

  

7 Üst birlikten beklentileriniz nelerdir? : 
  

8 Kooperatifinizin bir satış merkezi var mı? : 
  

9 
Bir üretim merkeziniz varsa burada üretilen  

ürünler nelerdir? 
: 

  

10 

E-ticaret yöntemi ile satış yapıyormusunuz, bu 

yöntemle  

2020 yılı satışlarınız toplam kaç TL'dir? 
: 

  

11 
2020 yılında yaptığınız toplam satış(e-ticaret dahil)  

miktarınız toplam kaç TL'dir? 
: 

  

12 Üretip sattığınız ürünlerin ilk beşinin adını yazınız : 
  

13 Varsa marka adınız nedir? : 
  

14 
Coğrafi işaret almış olduğunuz ürünleriniz varsa 
nelerdir? 

: 
  

15 Kooperatifinizde ücretli çalışan kaç kişi var? : 
  

16 

Bakanlıklarımızın değişik konularda verdiği hibelerden  

yararlandınız mı?Yararlandı iseniz projenin adını,  

konusunu ve aldığınız hibenin miktarını yazınız 
: 

  

17 

Avrupa Birliği fonlarından para aldınız mı? Aldınız ise  

projenin adını, konusunu ve aldığınız paranın miktarını 
yazınız 

: 
  
 

18 

Kalkınma ajanslarından kaynak kullandınız mı? 

Kullandınız ise projenin adını, konusunu ve  

kullandığınız kaynağın miktarını yazınız 
: 

  

19 Covid tedbirleri üretiminizi nasıl etkiledi? :   

20 Covid tedbirleri gelirinizi nasıl etkiledi? : 
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21 
Covid salgını süresince kooperatif ortaklarından ayrılan 

oldu mu? 
: 

  

22 
Covid salgını süresince kooperatif çalışanlarınızdan  

çıkarılan oldu mu? 
: 

  

23 İlave açıklamalarınız varsa yazınız. : 
  

 

*  01.03.2021 tarihinde Tüm Tüketim Kooperatifleri Merkez Birliği, Edikoop Tüketim 
Kooperatifi ve Tüm Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifleri Merkez Birliği’ne ekteki yazı 
gönderilmiştir. 
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*  01.03.2021 tarihinde Tüm Tüketim Kooperatifleri Merkez Birliği ve Edikoop 

Tüketim Kooperatifi’ne ekteki yazı gönderilmiştir. 
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*  01.03.2021 tarihinde Türkiye’deki Kadın Girişimi Kooperatiflerine ekteki yazı 

gönderilmiştir. 
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*  02.03.2021 tarihinde 1163 Kooperatifler Kanunu Taslağı ile ilgili 

Cumhurbaşkanlığı makamına ekteki yazı gönderilmiştir. 
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*  26.04.2021 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik 

Genel Müdürlüğü’ne Kadın Kooperatifleri Anket Çalışması ile ilgili ekteki yazı 
gönderilmiştir. 
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*  26.04.2021 tarihinde T.C. Ticaret Bakanı Sayın Mehmet MUŞ’tan ekteki yazı ile 
randevu talebinde bulunuldu. 
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*  28.09.2021 tarihinde T.C. Ticaret Bakanı Sayın Mehmet MUŞ’tan tekrar randevu 
istendi. 
 

*  08.10.2021 tarihinde Bağlı Birlik ve Merkez Birliklerimize Adalet ve Kalkınma Partisi 
TBMM Grup Başkanlığı tarafından 07.10.2021 tarih ve 165 sayıyla kayda alınarak 

TBMM başkanlığına sunulan Kooperatifler yasasında yapılması öngörülen değişiklikler 
taslağı gönderilmiştir. 
 

*  26.10.2021 tarihinde T.C. Ticaret Bakanı Sayın Mehmet MUŞ’tan tekrar ekli yazı ile 
randevu istendi. 
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*  12.11.2021 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı Esnaf Sanatkarlar ve Kooperatifçilik 

Genel Müdürlüğü’nden tarafımıza gönderilen 5 adet Yönetmelik Taslağı ekli yazı ile 
Bağlı Birlik ve Merkez Birliklerimize gönderilmiştir. 
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*  Türkiye Milli Kooperatifler Birliği İtalyan Kooperatiflerinin üst örgütlerinden 
Legacoop’un içinde yer aldığı Halieus Derneği ve Genç İşi Kooperatif ile birlikte 
hazırladığı ve sunduğu AB Projesi kabul edilmiştir. Avrupa Birliği İPA kapsamın 

fonlanan Yeni Nesil Kooperatif ağı kurulması projesi’nin ilk toplantısı TÜRKİYE 
KOOP veGençİşi Kooperatifinin katılımı ile 21 Ocak 2021 tarihinde online olarak 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıya TÜRKİYE KOOP Başkanımız Muammer Niksarlı, Dış 
İlişkiler ve Proje sorumlumuz Ünal Örnek ile Prof. Dr Aylin Çiğdem Köne, Genç İşi 
Kooperatiften Mehmet Kuzu, Levent Kahraman, Öykü Kızıltan ve Mustafa Emre 

Gözleveli iştirak ettiler. 
 

*  Avrupa Birliği Sivil Toplum Destek Programı – III kapsamında, S.S. Genç İşi 

Bilimsel Araştırma ve Geliştirme Eğitim Kooperatifi, Türkiye Milli Kooperatifler 
Birliği ve İtalya Ulusal Kooperatifler ve Mütüeller Birliği Legacoop’un uluslararası 
kalkınma işbirliği teşkilatı Halieus ortaklığında yürütülen, “Yeni Nesil Kooperatifler 

Topluluğu (New Generation Cooperatives Society-NewGenCoop-NGC)” projesi 
başlangıç çalıştayı, 5 Temmuz 2021 tarihinde Zoom platformu üzerinden çevrimiçi 
olarak gerçekleştirildi. 

   
Açılış konuşmasını; Genç İşi Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Eda 
KAYADİBİNOĞLU, AB İşleri Başkanlığından Ceyhan Çiçek, Proje ortakları olan 

Halieus’dan Gabriele VERGINELLI ve Türkiye Milli Kooperatifler Birliği Başkanı 
Muammer NİKSARLI’nın yaptığı toplantıda, Genç İşi Kooperatifi ortağı Yıldız 
BAŞARAN söz alarak Projenin faaliyetleri ve amacı ile ilgili bilgi verdi. AB 

Ekonomik ve Sosyal Komite üyesi, Legacoop Direktörü Diego DUTTO ise İtalya ve 
Avrupa’daki sosyal ve işçi kooperatiflerinin tarihçesi üzerine bir konuşma 

gerçekleştirdi. 
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2021 yılı içinde Ulusal düzeyde; 27 Ocak 2021 tarihinde TÜSİAD tarafından 

İstanbul’dan düzenlenen Dijital Türkiye Konferansına, 14 Ocak 2021 tarihinde 
Sabancı Üniversitesi, İstanbul, Sosyal dayanışma için güçlü Kooperatifçilik, Sabancı 
Üniversitesi, İNGEV-İPM tarafından İstanbul’dan yapılan Sosyal Dayanışma Ekonomisi 

için Güçlü Kooperatifçilik konulu toplantıya ve 18 Ağustos 2021 tarihinde T.C. Tarım 
ve Orman Bakanlığı tarafından Ankara’da düzenlenen Çevrimiçi Kırsal kalkınma 

Sempozyumu Hazırlık Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

26 Ocak 2021 tarihinde ILO Türkiye tarafından Ankara’da düzenlenen Kooperatiflerin 

Yönetim ve Sürdürülebilirlik Kapasitelerinin Artırılması konusundaki çevrimiçi 
toplantıya iştirak edilmiştir. 21 Ocak, 4 Mart,  30 Temmuz ve 17 Aralık 2021 
tarihlerinde Gençişi Kooperatif ile birlikte Türkiye Milli Kooperatifler Birliği İtalyan 

Kooperatiflerinin üst örgütlerinden Legacoop’un içinde yer aldığı Halieus Derneği ile 
birlikte hazırladığı ve sunduğu Avrupa Birliği İPA kapsamında fonlanan Yeni Nesil 
Kooperatif ağı kurulması projesi’nin AB Projesi Değerlendirme Toplantıları organize 

edilmiştir. 

Dünya Kooperatifçilik hareketi için büyük önem taşıyan, son yıllarda Uluslararası 

Kooperatifler Birliği ve bağlı örgütlerinin temsilcilerinin de yer aldığı dünya 
ekonomisine yön veren G20 toplantılarına iştirak edilmiştir. 25-26-27 Ocak 2021 
tarihleri arasında İtalya’nın üstlendiği G20 İtalya’nın toplantılarından Roma’da 

düzenlenen G20- C20 Kick Off Toplantısına, 8-9 Şubat 2021 tarihlerinde Think 20 
(T20) toplantılarına, 10 Mayıs 2021 tarihinde T20 İklim Değişikliği Forumu: Gelecek 
Şimdi: İnsanlar, Gezegen, Refah konulu çevrimiçi toplantısına, 12 Mayıs 2021 

tarihinde T20 Covıd'den sonra eğitimin geleceği. Kimseyi geride bırakmamak konulu 
çevrimiçi toplantılarına iştirak edilmiştir.  

Türkiye Milli Kooperatifler Birliği tarafından Uluslararası Kooperatifler Birliği ve bağlı 
kooperatif üst birliklerinin toplantıları ve çalışmaları takip edilmiştir. Bu kapsamda 

Uluslararası düzeyde; 20 Ocak 2021 tarihinde Dünya Kooperatifçilik hareketi ile ilgili 
en önemli araştırma sonuçlarının ortaya koyulduğu Uluslararası Kooperatifler Birliği 
(ICA) ile Avrupa Kooperatif ve Sosyal İşletmeler Araştırma Enstitüsü’nün (EURİCSE) 

tarafından Roma’dan düzenlenen çevrimiçi Cooperative Monitor Toplantısına iştirak 
edilmiştir. 18 Şubat 2021 tarihinde Uluslararası Kooperatifler Birliğine (ICA) bağlı 8 
sektör örgütünden biri olan Uluslararası Sanayi ve hizmet kooperatifleri Örgütü’nün 

(CİCOPA) Avrupa Örgütü olan CECOP tarafından Avrupa Ekonomik ve Sosyal Komitesi 
ile birlikte Brüksel’den Yarının ekonomisi olarak sosyal ekonomiye yatırım yapma 
becerileri ve dijitalleşme çevrimiçi toplantısına, 23 Şubat 2021 tarihinde Kooperatif 

işletmeler için sosyal ekonomi kamu alımından nasıl yararlanabilir çevrimiçi 
toplantısına,  17 Şubat 2021 tarihinde  Sosyal ekonominin adil ve sürdürülebilir rolüne 
ilişkin kamu duruşu: Sosyal ekonomi gelecek Eylem Planı konulu toplantıya, 09 Şubat 

2021 tarihinde ICA Asya Pasifik Örgütü (ICA AP) ile İran Kooperatifler Odası (ICC) 
tarafından ortaklaşa İran, Tahran’da organize edilen Kooperatifler aracılığıyla Ortak 
Girişim Çevrimiçi toplantılarında yer alınmıştır.    
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2 Mart 2021 tarihinde Avrupa Ekonomik ve Sosyal Komitesi (EESC) ile Uluslararası 

Kooperatifler Birliği’nin sektör örgütü olan Uluslararası Sanayi ve Hizmet 
Kooperatifleri Örgütü’nün Avrupa Örgütü CECOP tarafından Brüksel’de gerçekleştirdiği 
Avrupa 2021 Sivil Toplum Günleri, Sürdürülebilir bir iyileşme için sosyal Ekonomi ve 

genç girişimciler çevrimiçi toplantısında, 3 Mart 2021 tarihinde 2021 AB Sanayi 
günlerinde Mondragon İşçi Kooperatifi, Mesleki Eğitimdeki önemi,  çevrimiçi 

toplantılarına, 5 Mart 2021 tarihinde Avrupa Komisyonu'nun Sosyal Haklar Eylem 
Planı’nın 4 Mart 2021 tarihinde yayınlanmasının ardından ICA CECOP tarafından 
düzenlenen Avrupa sosyal Haklar Deklarasyonu çevrimiçi toplantılarına iştirak 

edilmiştir. 

25 Şubat 2021 tarihinde Almanya, Mannheim’da Avrupa Komisyonu ve Mannheim 

Belediyesi desteği ile yapılan Ekolojik geçişe doğru Çevresel ve iklim değişikliği 
zorlukları sırasında sosyal ekonomi çevrimiçi toplantısına, 18 Mart 2021 Uluslararası 
Kooperatifler Birliği tarafından 8 Mart Dünya kadınlar Günü münasebeti ile 

Brüksel’den düzenlenen Kooperatiflerde Liderlikte Kadınlar: Covid 19 dünyasında eşit 
bir gelecek elde etmek konulu çevrimiçi toplantısına, 15 Nisan 2021 tarihinde ICA 
Asya ve Pasifik Eğitim Kurumlarında Kooperatifler Komitesi (ICEI) ve Malezya 

Kooperatifleri Milli Birliği (ANGKASA)tarafından Kuala Lumpur’dan düzenlenen COVID-
19 Sonrası Eğitim Kurumlarında Kooperatifler İçin Fırsatlar konulu çevrimiçi 
toplantısına ve 30 Nisan 2021 tarihinde Alman Platform Kooperatif tarafından 

Franfurt’tan düzenlenen İtalyan Legacoop Sosyal Kooperatifleri konulu Çevrimiçi 
Seminerine katılım sağlanmıştır. 

4-5 Mayıs 2021 tarihleri arasında ICA CECOP tarafından Brüksel’den düzenlenen 
Sosyal Platform Online Konferansı, İstihdam ve Sosyal Katılım çevrimiçi paneline, 03 

Haziran 2021 tarihinde ICA, Uluslararası kooperatif Girişimcilik Düşünce Kuruluşu 
(ICETT), ve EURİCSE tarafından Brüksel’den düzenlenen Çevreye duyarlı bir gelecek 
için Kooperatifler Çevrimiçi Toplantısına, 19 Temmuz 2021 tarihinde ICA Kooperatifler 

Birliği ve ANGKASA tarafından Brülsel’den düzenlenen The Coop Way Web Semineri, 
Kooperatifler Eğitimde kilit aktörlerden midir? Temalı çevrimiçi toplantısına iştirak 
edilmiştir.  

  
12 Temmuz 2021 tarihinde Uluslararası Kooperatifler Birliği tarafından Brüksel’den 
düzenlenen Sürdürülebilir Kalkınma Üst Düzey Politika Formu: Kooperatiflerin katkıları 

ile insan merkezli adil bir çevresel iyileştirme çevrimiçi toplantısına, 3 Temmuz 2021 
tarihinde ICA Kooperatifler Günü (Coopsday) Çevrimiçi Toplantısına, 23 Eylül 2021 
tarihinde ICA üyesi Rus kooperatiflerinin üst örgütü olan Centrosoyuz ile Kazan 

Kooperatif Üniversitesi’nin Rusya, Tula’da düzenlediği 2021, Kazan Digital Haftası,  
Rusya’da Platform Kooperatiflerinin Gelişimi Beklentileri konulu çevrimiçi Toplantısına, 
1 Ekim 2021 tarihinde Rusya Kooperatifleri üst örgütü Centrosoyuzile Tula Bölge 

Hükümeti’nin Tula’da düzenlediği Centrosoyuz 190 Yıl Kutlama Programı, Global 
Sürdürülebilir Kalkınma Gündeminde Kooperatifler konulu çevrimiçi toplantısına,  
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4-8 Ekim 2021 tarihleri arasında Dünya Global Sosyal ICA ve Bağlı Kooperatiflerinde 

yer aldığı GSEF2021 toplantılarında Yerel Yönetimler ve Sosyal Ekonomi: Yeşil ve 
kapsayıcı bir ekonomi için yolların birlikte oluşturulması konulu çevrimiçi toplantısına, 
30 Kasım 3 Aralık 2021 tarihleri arasında  Kore, Seul’de gerçekleştirilen ICA 33 Global 

Kooperatif Kongresine iştirak edilmiştir.  Küresel kooperatif hareketini büyütme fonu 
Çevrim içi Konferansına iştirak edilmiştir.    

 
30 Eylül 2021 tarihinde TÜRKİYE KOOP’un üyesi olduğu ve yönetiminde yer aldığı 
Akdeniz Sosyal Ekonomi Ağı (ESMED) tarafından İspanya, Madrid’te düzenlediği 

Akdeniz Bölgesi Sosyal Ekonomi Program Değerlendirme Toplantısına, 04 Kasım 2021 
tarihinde TÜRKİYE KOOP’un yer aldığı Akdeniz Birliği (UfM) tarafından İspanya, 
Barselona’dan düzenlenen Sürdürülebilir ve kapsayıcı bir Akdeniz için yeni bir Sosyal 

Ekonomi gündemine doğru, Sosyal Ekonomi Çevrimiçi çalıştayına, Avrupa Sosyal 
Ekonomi hareketinin buluştuğu Medaweek etkinlikleri çerçevesinde Akdeniz Ticaret ve 
Sanayi Odaları Birliği (ASCAME), Barselona Ticaret Odası ve Akdeniz Birliği (UFM) 

tarafından 18 Kasım 2021 tarihinde gerçekleştirilen Çevrimiçi Akdeniz Sosyal Ekonomi 
Forumuna iştirak edilmiştir. 
 

09 Kasım 2021 tarihinde Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesini 
1994 yılında imzalayan ülkeler tarafından yaklaşık 30 yıldır oluşturulan geleneksel 
konferansların kısa adı olan COP (Conference of Parties) COP26 tarafından Lonra’dan 

gerçekleştirilen Kadınların toprak haklarının iklim değişikliğine karşı direnci 
güçlendirilmesi için kritik Önemi çevrimiçi toplantıya katılım sağlanmıştır.   
 

Bu toplantılarda Türkiye Kooperatifçilik hareketi temsil edilmiş, deneyimlerimiz 
sunulmuş, görüş ve önerilerimiz ilgili kurum ve kuruluşlarla paylaşılmıştır. 
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6. MALİ DURUM VE MUHASEBE İŞLEMLERİ 

 
 2021 BİLANÇO  
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 2021 GELİR GİDER TABLOSU 
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7. 2022 ve 2023 YILLARI TAHMİNİ BÜTÇELERİ 
 
 

 2022 YILI TAHMİNİ BÜTÇESİ 

 

 

I.  GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 238.272,- 

   

      Personel Ücret ve Gideri               88.194,- 

      Kira Gideri                                                              41.000,- 

      Kırtasiye Matbuat Gideri 8.050,- 

      Bina Ortak Gideri 4.390,- 

      Kitap, Gazete, Abone Gideri 1.465,- 

      Posta, Telefon Gideri                                            8.050,- 

      Temizlik, Onarım Gideri 2.195,- 

      Yol, Taşıt, Nakliye Gideri 1.465,- 

   Ağırlama, Temsil, Tören Gideri 7.320,- 

   Muhasebe Gideri 6.590,- 

   Genel Kurul ve Toplantı Gideri 8.785,- 

   Yolluk ve Seyahat Gideri (Yönetici) 36.600,- 

   Isıtma, Aydınlatma Gideri 5.860,- 

   Pul, Noter, Harç Giderleri 2.195,- 

   Büro Giderleri 1.465,- 

   Vergi, Resim, Harçlar, SGK Primleri 4.390,- 

 Avukatlık ve Dava Giderleri 1,- 

      Amortisman Gider 2.930,- 

      Telif Hakkı ve Danışmanlık Gider 1.465,- 

      Banka Masrafları 2.930,- 

      Plaket, Bayrak, Afiş vs. Gideri 2.930,- 

      ICA Aidatları 1,- 

      Tazminatlar 1,- 

 

      
 

II. EĞİTİM, ARAŞTIRMA VE YAYIM GİDERLERİ 440.000,- 

III. PROJE KATKI GİDERLERİ(AB ve Kalkınma Uyum) 219.619,- 

VI. YENİ BİNA ALIMI 2.527,530,- 

V.  DEMİRBAŞ ALIMLARI 21.960,- 

VI. YENİ PROJELER KATILIM PAYI 174.690,- 
 

  

       GENEL TOPLAM 3.622,071 
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2022 YILI TAHMİNİ BÜTÇESİ (TL) 
 

 

I.  FAALİYET GELİRLERİ  
549.255 

•  Hizmet Karşılığı Ücret 
 

547.790  

•  Bağışlar 
 

1.465 
 

  
  

II.  FAİZ VE REPO GELİRLERİ  
27.072 

  
  

III. ÖZ KAYNAKLAR 
 

 1.586.810 

·         Bankalar                   411.160 
 

        Fon Hesabı 
 

0.760 
 

•  Ortaklardan Alacaklar 
 

  

Hizmet Karş. Ücr. 
 

1.174.890 
 

  
  

IV. DİĞER ALACAKLAR   

•  Diğer Çeşitli Alacaklar 
 

 
1.760 

•  Eğitim Merkezi Fonu 
 

 1.457.174 

        

 

GENEL TOPLAM 

 

      3.622.071     

 

2022 Yılı Bütçe Uygulama Esasları: 

 
1. Bütçede yer alan madde ve fasıllar arasında aktarma yapmaya ve yeni madde ve 

fasıllar açmaya Yönetim Kurulu yetkilidir. 

2. Hizmet Karşılığı Ücretlerin hesaplanması ile ilgili usul ve esaslar Yönetim Kurulu   
 tarafından belirlenir. 
4. Personele verilecek sosyal haklar Yönetim Kurulu tarafından belirlenir. 

5. Personelin işe giriş ve işten çıkarılmalarına yasalar çerçevesinde Yönetim Kurulu 
yetkilidir. 

6. Genel Başkan, Genel Başkan Yardımcısı ve Yönetim Kurulu üyelerinin yurtiçi harcırahı 

günlük net 250.-TL ve yurtdışı harcırahı günlük net 250,-USD’dir. Yol ve konaklama 
giderleri ayrıca ödenir. Bu rakam personele ve Yönetim Kurulunca görevlendirilecek 
diğer kişilere de aynen uygulanır. 

7. Personel ücretleri Yönetim Kurulunca belirlenir. 
8. Bu bütçe 01.01.2022 – 31.12.2022 tarihleri arasında geçerlidir. 
9. Bütçeyi Yönetim Kurulu uygular. 

10. Harcamalar Bütçeye uygun olarak Yönetim Kurulu kararları ile yapılır. Bir defada 
5.000.-TL’yi aşmayacak ödemelerde Genel Başkan, bir defada 100.000.-TL’yi 
aşmayan ödemelerde Yönetim Kurulu yetkilidir. Aylık ücret, kira, yakıt, sigorta, telefon 

vb. mutad ödemelerde Yönetim Kurulu kararı aranmaz. Aylık mizanlar Yönetim 
Kurulunca görüşülüp karara bağlanır.  
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 2023 YILI TAHMİNİ BÜTÇESİ 

 
 

I.  GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 262.092,- 

   

      Personel Ücret ve Gideri               97.014,- 

      Kira Gideri                                                              45.100,- 

      Kırtasiye Matbuat Gideri 8.855,- 

      Bina Ortak Gideri 4.830,- 

      Kitap, Gazete, Abone Gideri 1.610,- 

      Posta, Telefon Gideri                                            8.855,- 

      Temizlik, Onarım Gideri 2.415,- 

      Yol, Taşıt, Nakliye Gideri 1.610,- 

   Ağırlama, Temsil, Tören Gideri 8.050,- 

   Muhasebe Gideri 7.250,- 

   Genel Kurul ve Toplantı Gideri 9.665,- 

   Yolluk ve Seyahat Gideri (Yönetici) 40.260,- 

   Isıtma, Aydınlatma Gideri 6.450,- 

   Pul, Noter, Harç Giderleri 2.415,- 

   Büro Giderleri 1.610,- 

   Vergi, Resim, Harçlar, SGK Primleri 4.830,- 

 Avukatlık ve Dava Giderleri 1,- 

      Amortisman Gider 3.220,- 

      Telif Hakkı ve Danışmanlık Gider 1.610,- 

      Banka Masrafları 3.220,- 

      Plaket, Bayrak, Afiş vs. Gideri 3.220,- 

      ICA Aidatları 1,- 

      Tazminatlar 1,- 

 

      
 

II. EĞİTİM, ARAŞTIRMA VE YAYIM GİDERLERİ 484.000,- 

III. PROJE KATKI GİDERLERİ(AB ve Kalkınma Uyum) 241.580,- 

VI. YENİ BİNA ALIMI 2.780,283,- 

V.  DEMİRBAŞ ALIMLARI 24.160,- 

VI. YENİ PROJELER KATILIM PAYI 192.160,- 
 
  

       GENEL TOPLAM 3.984,275 
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2023 YILI TAHMİNİ BÜTÇESİ (TL) 
 

 

I.  FAALİYET GELİRLERİ  
604.179.- 

•  Hizmet Karşılığı Ücret 
 

602.569  

•  Bağışlar 
 

1.610 
 

  
  

II.  FAİZ VE REPO GELİRLERİ  
29.780.- 

  
  

III. ÖZ KAYNAKLAR 
 

 1.745.494.- 

·         Bankalar                   452.276 
 

        Fon Hesabı 
 

0.840 
 

•  Ortaklardan Alacaklar 
 

  

Hizmet Karş. Ücr. 
 

1.292.380 
 

  
  

IV. DİĞER ALACAKLAR   

•  Diğer Çeşitli Alacaklar 
 

 
1.940.- 

•  Eğitim Merkezi Fonu 
 

 1.602.882.- 

        

 

GENEL TOPLAM 

 

      3.984.275     

 

2023 Yılı Bütçe Uygulama Esasları: 

 
3. Bütçede yer alan madde ve fasıllar arasında aktarma yapmaya ve yeni madde ve 

fasıllar açmaya Yönetim Kurulu yetkilidir. 

4. Hizmet Karşılığı Ücretlerin hesaplanması ile ilgili usul ve esaslar Yönetim Kurulu   
 tarafından belirlenir. 
11. Personele verilecek sosyal haklar Yönetim Kurulu tarafından belirlenir. 
12. Personelin işe giriş ve işten çıkarılmalarına yasalar çerçevesinde Yönetim Kurulu 

yetkilidir. 
13. Genel Başkan, Genel Başkan Yardımcısı ve Yönetim Kurulu üyelerinin yurtiçi harcırahı 

günlük net 250.-TL ve yurtdışı harcırahı günlük net 250,-USD’dir. Yol ve konaklama 

giderleri ayrıca ödenir. Bu rakam personele ve Yönetim Kurulunca görevlendirilecek 
diğer kişilere de aynen uygulanır. 

14. Personel ücretleri Yönetim Kurulunca belirlenir. 

15. Bu bütçe 01.01.2023 – 31.12.2023 tarihleri arasında geçerlidir. 
16. Bütçeyi Yönetim Kurulu uygular. 

17. Harcamalar Bütçeye uygun olarak Yönetim Kurulu kararları ile yapılır. Bir defada 

5.000.-TL’yi aşmayacak ödemelerde Genel Başkan, bir defada 100.000.-TL’yi 
aşmayan ödemelerde Yönetim Kurulu yetkilidir. Aylık ücret, kira, yakıt, sigorta, telefon 
vb. mutad ödemelerde Yönetim Kurulu kararı aranmaz. Aylık mizanlar Yönetim 

Kurulunca görüşülüp karara bağlanır.  
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8. TÜRKİYE MİLLİ KOOPERATİFLER BİRLİĞİ 2021 YILI 
ÇALIŞMALARINA İLİŞKİN DENETİM KURULU RAPORU 

 
 

İncelemenin ait olduğu Dönem  : 01/01/2021 – 31/12/2021 

Rapor Tarihi     : 13/01/2022 
 
 

 
I. YÖNETİM KURULU VE PERSONEL İŞLEMLERİ 
 

 
1. Yönetim Kurulu üyeleri üyelik şartlarını taşımaktadır. 
2. İnceleme dönemimiz içerisinde Yönetim Kurulu toplantı çoğunluğunu 

kaybetmemiştir. 
3. İnceleme dönemimiz içerisinde Yönetim Kurulu Üyeleri hakkında açılan bir dava 

bulunmamaktadır. 

4. Yönetim Kurulu üyelerine hakkı huzur vb. herhangi bir ödeme yapılmamıştır. 
5. İnceleme dönemimiz içerisinde Gayrimenkul alım, satımı ve imalat, inşaat işi 

yapılmamıştır. 
6. Yönetim Kurulu üyeleri ile birlik çalışanları Birlikle, yaptığı işin konusuna giren 

bir ticari muamele yapmamıştır. 

7. Defter ve belgelerin incelenmesinde ve tesliminde bir zorluk yaşanmamıştır. 
8. Yönetim Kurulu Çalışma Raporu gerçek durumu eksiksiz ve hatasız olarak 

yansıtmaktadır.  

9. Birlik çalışanlarına ödenen ücretlere dair SGK primleri tam ve zamanında 
yatırılmaktadır.  

 

 
II- ORTAKLIK İŞLEMLERİ  
 

 
1. Ortaklar listesi Ana sözleşmeye uygun olarak düzenlenmiştir.  
2. İnceleme dönemimiz içerisinde ortaklıktan ayrılan ve yeni giren ortak 

bulunmaktadır. 
3.  a) Genel Kurul Ortaklar Listesi Ortaklar Pay Defteri kayıtlarına uygundur. 

      b) Oy kullanma hakkı olmayan ortak bulunmamaktadır. 
      c) Çıkarma kararı alınmış ortak bulunmamaktadır. 
4. İnceleme dönemimizde ortak ihracı yoktur. 

5. Kooperatif ortakları tarafından denetim kuruluna Kooperatif Yönetim Kurulu 
üyeleri ve çalışanları hakkında intikal ettirilen şikayet yoktur.  

6.  Yönetim kurulu, ortaklar arasındaki eşitlik ilkesine uygun davranmıştır. 
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III- TÜRK TİCARET KANUNU GEREĞİ TUTULMASI ZORUNLU OLAN DEFTER 
VE BELGELER 
 

 
Noter Tasdiki 

 
 

1. Defter Adı: 
(Açılış) 
Tarih No 

(Kapanış) 
Tarih No 

Noter 
Adı 

 

  
  Yev. Def,  11.12.20-13849 - 20.Not 

Def. Kebir,  11.12.20-13850 - 20.Not 

En. ve Bilanço Def. 18.01.21-635 - 20.Not 

Yön. Krl Karar Def. 29.01.2021-01557    18.01.2022-1103  20.Not 

Gen.Krl. Karar Def. 07.07.92-25589 - 2.Not 

Ortaklar Pay Defteri      12.12.12-16538             - 20.Not 

Demirbaş Defteri          16.01.2014-00915         - 30.Not 

Gln.Evrak Def. 22.01.2018 - 
 

Gdn.Evrak Def 18.8.2014 - 

  
1. Envanter defterine bilançolar işlenmiştir. 
2. Defter ve belgeler 10 yıl süreyle saklanmaktadır. 

3. Tahsilat ve ödemelerin tümü kanunen geçerli belgelere dayanmaktadır. 
 
IV-  BİLANÇO, GELİR GİDER FARKI  HESABI  VE MALİ DURUM 

 
1. Bilanço ve Gelir/Gider Tablosu, kayıtlara ve muhasebe standartları ve ilkelerine 

uygundur. 
2. Bir önceki yıla ait Tahmini Bütçe ile gerçekleşen bilanço uyumludur. 
 

3. Hazır Değerler            Tutar 
1. Bankalar                                                             723.148,96.- 
2. Kasa                                                                     3.454,92.- 

 
4. Menkul Kıymetler            Tutar 
 ----                                           ----- 

 
Bu hesaplardaki tutarların sayımı incelemesi yapılmış olup fiilen bulunduğu tespit 
edilmiştir. 

 
5.Birliğin Alacakları  

Alacağın Türü        Borçlu Adı Tutarı         Nedeni      Tahsil Tarihi 

 1. Ortaklardan Alacaklar   (Mizan’da)      1.004.455,33.-    Hizmet Kar.  

 2. Diğ.Çeşitli Alacaklar          “                    268,31.-    A.G.İ.    2022 V.D.mahsup 
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Ortakların Hizmet Karşılığı olarak ödemeleri gereken miktarların tahsili için gerekli 

girişimlerde bulunulmasına karşın büyük meblağda alacak bulunmaktadır. 

6. Avanslar     

Avans Verilen Kişi  Konusu Tutar    

Av.Muammer Günöz             İş Av.            1.535,22.- 

Caney Ceren Can  Personel Av.   2.750,50.- 

 

     7.  Birlik Borçlarının Dökümü 

Borcun Konusu    Alacaklısı  Tutar    Ödenen        Bakiye  

Öd.Vergi ve Fonlar       V.Dairesi              1.733,51.-               -                1.733,51.-

Öd.SGK Kesintiler.          SGK                  1.802,03.-               -                1.802,03.- 

Diğer Borçlar (Pankobirlik)           4.964,99.-        -              4.964,99.- 

 

8.Genel Yönetim Giderlerinin usulüne uygun, Birliğin iş hacmiyle uyumlu olduğu ve 

giderlerin kanunen geçerli belgelere dayandığı görülmüştür. 

 

9. İlgili faaliyet döneminde gerçekleşen Gelir-Gider farkı müspet olup 

417.291,48.-TL dir.  

 

Tüm işlemler 1163 sayılı Kooperatifler kanunu, diğer mevzuat ve 

anasözleşmesine uygun olarak yapılmıştır. 

 

10. Mali tablolara göre, alacak ve borçlarının mukayesesi ve gelirleri dikkate 

alındığında gelecek dönemlerde her hangi bir mali sıkıntı yaşamayacağı 

düşünülmektedir. 

SONUÇ : 

Birliğin işlem ve hesaplarının incelenmesi sonucunda, yönetim kurulu üyelerinin ibra 

edilmesi kanaatine ulaşılmış olup, durum genel kurulun takdirine sunulur. 

 

 

       Abdullah HAZIRCI                         Fahri TUĞRAL               Mehmet AZMAN 
     Denetim Kurulu Üyesi           Denetim Kurulu Üyesi                 Denetim Kurulu Üyesi 
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9. ORTAKLARLA İLGİLİ GENEL BİLGİLER 
 

 
 TÜRKİYE MİLLİ KOOPERATİFLER BİRLİĞİ’NE ORTAK BİRLİK VE 

MERKEZ BİRLİKLERİNİN İLETİŞİM BİLGİLERİ 
 

BİRLİĞİN ADI   ADRESİ 

 
TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLAR CİNNAH CAD.  NO:5 
KREDİ VE KEFALET KOOPERATİFLERİ KAVAKLIDERE / ANKARA 

BİRLİKLERİ MERKEZ BİRLİĞİ 
TEL: (0312) 468 53 87  FAX: (0312) 468 60 85  
 

 
TÜRKİYE KENT KOOPERATİFLERİ  GÜVENEVLER MAH.FARABİ SOK. 

MERKEZ BİRLİĞİ (TÜRK KENT) NO:38/6 ÇANKAYA / ANKARA 
TEL: (0312) 417 72 01 FAX: (0312) 417 72 02 
 

 
TÜRKİYE ORMANCILIK KOOPERATİFLERİ YILDIZEVLER MAH. KİŞİNEV  
MERKEZ BİRLİĞİ (OR-KOOP) CAD. ORMANCILAR SOK. 

TEL: (0312) 440 64 57  FAX: (0312) 440 47 11  NO: 4  ÇANKAYA / ANKARA 
 
 

TÜM TÜKETİM KOOPERATİFLERİ AYAZMA MAH.17 AĞUSTOS BLV. 
MERKEZ BİRLİĞİ TOKİ 1.BÖLGE C1-19 D:21 
TEL: (0532) 453 48 26   İZMİT / KOCAELİ 

 
  
TÜRKİYE S.S YAPI KOOPERATİFLERİ ATATÜRK BULV.  NO:79-81/28 

MERKEZ BİRLİĞİ (TÜRK KONUT) KIZILAY-ÇANKAYA / ANKARA 
TEL: (0312) 435 43 66-67  FAX: (0312) 432 01 97 

TEL: (0312) 435 56 50 
 
 

S.S.KÖY KALKINMA VE DİĞER PARİS CAD.  NO:24/7 
TARIMSAL AMAÇLI KOOPERATİF KAVAKLIDERE / ANKARA 
BİRLİKLERİ MERKEZ BİRLİĞİ (KÖY-KOOP)  

TEL: (0312) 419 63 95  FAX: (0312) 419 63 96 
 
 

TÜM MOTORLU TAŞIYICILAR  BARBAROS BULVARI 
KOOPERATİFLERİ MERKEZ BİRLİĞİ NO:33/A 
TEL: (0212) 258 87 33  FAX: (0212) 259 08 63 BEŞİKTAŞ / İSTANBUL 
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SU ÜRÜNLERİ KOOPERATİFİ KONUR SOK. 54/8 
MERKEZ BİRLİĞİ (SÜR-KOOP) KIZILAY / ANKARA 

TEL: (0312) 419 22 88  FAX: (0312) 419 22 89 
 

 
TÜRKİYE SULAMA KOOPERATİFLERİ GAZİ MUSTAFA KEMAL BULVARI 
MERKEZ BİRLİĞİ (TÜS-KOOPBİR) NO:21/4   

TEL: (0312) 230 40 01  FAX: (0312) 230 38 37 KIZILAY / ANKARA 
 
 

TÜRKİYE TARIM KREDİ KOOPERATİFLERİ     YUKARI BAHÇELİEVLER MAH. 
MERKEZ BİRLİĞİ WİLHELM THOMSEN CAD. 
TEL: (0312) 216 40 00  FAX: (0312) 216 44 40 NO:7   ÇANKAYA / ANKARA 

TEL: (0312) 216 44 33  
 
 

TARIM KOOPERATİFLERİ MUSTAFA KEMAL MAH. 
MERKEZ BİRLİĞİ (TARIM-KOOP) 2131. CAD. 5/2 
TEL: (0312) 447 62 43  FAX: (0312) 447 82 53 ÇANKAYA / ANKARA  

 
 
PANCAR EKİCİLERİ KOOPERATİFLERİ  MİTHATPAŞA CAD. NO:19 

BİRLİĞİ (PANKOBİRLİK)  YENİŞEHİR / ANKARA 
TEL: (0312) 435 56 20  FAX: (0312) 435 62 83 

 
 
TÜM ECZACILAR ÜRETİM, TEMİN,  ZUHURATBABA MAH.  

DAĞITIM KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİ İNCİRLİ CAD. NUR APT. 45/9 
TEL: (0212) 251 08 88  FAX: (0212) 251 08 01 BAKIRKÖY / İSTANBUL 
 

 
MARMARA BÖLGESİ KÜÇÜK SANAYİ  ÜÇEVLER MAH.  
SİTELERİ YAPI KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİ 47.(220) SOK. NO: 1 

TEL: (0224) 441 16 51  FAX: (0224) 441 67 18 NİLÜFER / BURSA 
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